[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ   РЕШЕНИЕ

____ 2017   г.                             с. Малиново                                               № __

О внесении изменений в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности  Малиновского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 02.12.2016 № 32

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014  № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Малиновского сельского поселения,
муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Малиновского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 02.12.2016 № 32 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1. пункта 2 Положения слова «не позднее 30 апреля» заменить словами «не позднее 01 апреля».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                                  О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin